
IKIP PGRI BOJONEGORO 
Kampus : Jl. Panglima Polim 46 (0353) 881046 (0353) 881046 Bojonegoro 

JADWAL KULIAH 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2024/2025 

PRODI PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS 
 

TINGKAT I-A / ANGKATAN 2024 
HARI JAM KODE MATA KULIAH SKS DOSEN 

Senin 

08.00-09.40 12208 Interpretive Reading 2 Fitri Nurdianingsih, M.Pd. 

09.50-12.20 12319 Perkembangan Peserta Didik 3 Chyntia Heru Woro P., M.Pd. 

12.50-14.30 12220 Intermediate English Grammar 2 Oktha Ika Rahmawati, M.Pd. 

Rabu 

08.00-09.40 12224 Educational Vocabulary 2 Meiga Ratih T., M.Pd. 

09.50-11.30 12235 Introduction to Linguistics 2 Fitri Nurdianingsih, M.Pd. 

12.15-14.45 12103 Pendidikan Kewarganegaraan 3 Oktha Ika Rahmawati, M.Pd. 

Kamis 

08.00-09.40 12202 Listening for Social Issues 2 Dr. Refi Ranto Rozak, M.Pd 

09.50-11.30 12205 Public Speaking 2 Meiga Ratih T., M.Pd. 

12.10-13.50 12213 Pronunciation Practice 2 Meiga Ratih T., M.Pd. 

14.00-15.40 12210 Paragraph Writing 2 Ayu Fitrianingsih, M.Pd. 

Jumlah  SKS ========>>>>>>>>>> 22  
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Fitri Nurdianingsih, M.Pd. 
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IKIP PGRI BOJONEGORO 
Kampus : Jl. Panglima Polim 46 (0353) 881046 (0353) 881046 Bojonegoro 

JADWAL KULIAH 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2024/2025 

PRODI PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS 
 

TINGKAT I-B / ANGKATAN 2024 
HARI JAM KODE MATA KULIAH SKS DOSEN 

Senin 

09.00-10.40 12205 Public Speaking 2 Meiga Ratih T., M.Pd. 

10.50-12.30 12208 Interpretive Reading 2 Fitri Nurdianingsih, M.Pd. 

13.00-15.30 12319 Perkembangan Peserta Didik 3 Chyntia Heru Woro P., M.Pd. 

Rabu 

08.00-10.30 12103 Pendidikan Kewarganegaraan 3 Oktha Ika rahmawati, M.Pd. 

10.40-12.20 12213 Pronunciation Practice 2 Meiga Ratih T., M.Pd. 

13.00-14.40 12202 Listening for Social Issues 2 Dr. Refi Ranto R., M.Pd 

Kamis 

08.00-09.40 12220 Intermediate English Grammar 2 Oktha Ika rahmawati, M.Pd. 

09.50-11.30 12210 Paragraph Writing  2 Ayu Fitrianingsih, M.Pd. 

12.10-13.50 12235 Introduction to Linguistics 2 Fitri Nurdianingsih, M.Pd. 

14.00-15.40 12224 Educational Vocabulary 2 Meiga Ratih T., M.Pd. 

Jumlah  SKS ========>>>>>>>>>> 22  

 

 

 

 

 

 
Bojonegoro,  13 Januari 2025 

Dekan, 

 

 

 

 

Fitri Nurdianingsih, M.Pd. 

NIDN: 0729058701 

 

 

 

 

Ruang : G-2 



IKIP PGRI BOJONEGORO 
Kampus : Jl. Panglima Polim 46 (0353) 881046 (0353) 881046 Bojonegoro 

JADWAL KULIAH 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2024/2025 

PRODI PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS 
 

TINGKAT II-A / ANGKATAN 2023 
HARI JAM KODE MATA KULIAH SKS DOSEN 

Senin 

08.00-09.40 12313 EFL Materials Development 2 Oktha Ika Rahmawati, M.Pd. 

09.50-11.30 12222 Semantics 2 Dr. Moh. Fuadul M., S.S., M.Pd. 

12.10-13.50 12108 Filsafat Ilmu 2 Dr. Moh. Fuadul M., S.S., M.Pd. 

14.00-15.40 12215 Extensive Reading 2 Dr. Refi Ranto Rozak, M.Pd. 

Selasa 

08.00-09.40 12312 School Curriculum Analysis 2 Dr. Moh. Fuadul M., S.S., M.Pd. 

09.50-11.30 12218 Eng. Morphology & Syntax 2 Dr. Refi Ranto Rozak, M.Pd. 

13.10-14.50 12212 Expository & Argumentative Writing 2 Fitri Nurdianingsih, M.Pd 

Jumat 

08.00-09.40 12230 Eng. for Specific Purposes 2 Oktha Ika Rahmawati, M.Pd. 

09.50-11.30 12327 Komunikasi Pendidikan 2 Meiga Ratih Tirtanawati, M.Pd. 

13.00-15.30 12322 Language Assessment 3 Chyntia Heru Woro P., M.Pd. 
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Fitri Nurdianingsih, M.Pd. 

NIDN: 0729058701 
 

 

 

 

Ruang : 

G-1 : Selasa 

G-3 : Senin & Jumat  

 



IKIP PGRI BOJONEGORO 
Kampus : Jl. Panglima Polim 46 (0353) 881046 (0353) 881046 Bojonegoro 

JADWAL KULIAH 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2024/2025 

PRODI PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS 
 

TINGKAT II-B / ANGKATAN 2023 
HARI JAM KODE MATA KULIAH SKS DOSEN 

Senin 

08.00-09.40 12312 School Curriculum Analysis 2 Chyntia Heru Woro P., M.Pd. 

09.50-11.30 12313 EFL Materials Development 2 Oktha Ika Rahmawati, M.Pd. 

12.10-13.50 12215 Extensive Reading 2 Dr. Refi Ranto Rozak, M.Pd. 

14.00-15.40 12212 Expository & Argumentative Writing 2 Fitri Nurdianingsih, M.Pd. 

Selasa 

08.00-09.40 12327 Komunikasi Pendidikan 2 Meiga Ratih Titanawati, M.Pd. 

09.50-11.30 12222 Semantics 2 Dr. Moh. Fuadul M., S.S., M.Pd. 

12.10-14.40 12322 Language Assessment 3 Chyntia Heru Woro P., M.Pd. 

Jumat 

08.00-09.40 12218 Eng. Morphology & Syntax 2 Dr. Refi Ranto Rozak, M.Pd. 

09.50-11.30 12108 Filsafat Ilmu 2 Dr. Moh. Fuadul M., S.S., M.Pd. 

13.00-14.40 12230 Eng. for Specific Purposes 2 Oktha Ika Rahmawati, M.Pd. 

Jumlah SKS =======>>>>>>>>>>>>>> 21  

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Bojonegoro,  13 Januari 2025 
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Fitri Nurdianingsih, M.Pd. 

NIDN: 0729058701 
 

 

 

Ruang : 
G-2 : Selasa 
G-4 : Senin & Jumat  

 



IKIP PGRI BOJONEGORO 
Kampus : Jl. Panglima Polim 46 (0353) 881046 (0353) 881046 Bojonegoro 

JADWAL KULIAH 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2024/2025 

PRODI PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS 
 

TINGKAT III-A / ANGKATAN 2022 
HARI JAM KODE MATA KULIAH SKS DOSEN 

Selasa 
08.00-10.30 12408 Profesi Keguruan 3 Fitri Nurdianingsih, M.Pd. 

10.40-14.00 12406 Micro Teaching 4 Dr. Ima Isnaini T.R., M.Pd. 

Kamis 

08.00-09.40 12314 TEYL 2 Ayu Fitrianingsih, M.Pd. 

09.50-11.30 12320 Perencanaan Pembelajaran 2 Dr. Refi Ranto Rozak, M.Pd. 

12.10-13.50 12326 CLIL 2 Dr. Ima Isnaini T.R., M.Pd. 

Jumat 
08.30-11.00 12404 Classroom Action Research 3 Chyntia Heru Woro P., M.Pd. 

13.00-14.40 12226 Psycholinguistics 2 Dr. Moh. Fuadul M., S.S., M.Pd. 

Jumlah SKS =======>>>>>>>>>>>>>> 18  

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Bojonegoro,  13 Januari 2025 

Dekan, 

 

 

 

 

Fitri Nurdianingsih, M.Pd. 

NIDN: 0729058701 
 

 

 
 

 
 
 

 

Ruang : 

G-1 : Jumat 

G-3 : Selasa & Kamis  

 



IKIP PGRI BOJONEGORO 
Kampus : Jl. Panglima Polim 46 (0353) 881046 (0353) 881046 Bojonegoro 

JADWAL KULIAH 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2024/2025 

PRODI PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS 
 

TINGKAT III-B / ANGKATAN 2022 
HARI JAM KODE MATA KULIAH SKS DOSEN 

Selasa 
08.00-10.30 12404 Classroom Action Research 3 Chyntia Heru Woro P., M.Pd. 

10.40-13.10 12408 Profesi keguruan 3 Fitri Nurdianingsih, M.Pd. 

Kamis 

08.00-11.20 12406 Micro Teaching 4 Dr. Ima Isnaini T.R., M.Pd. 

12.20-13.50 12314 TEYL 2 Ayu Fitrianingsih, M.Pd. 

14.00-15.40 12326 CLIL 2 Dr. Ima Isnaiani T. R., M.Pd 

Jumat 
08.00-09.40 12226 Psycholinguistics 2 Dr. Moh. Fuadul M., S.S., M.Pd. 

09.50-11.30 12320 Perencanaan pembelajaran 2 Dr. Refi Ranto Rozak, M.Pd. 

Jumlah SKS =======>>>>>>>>>>>>>> 18  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
Bojonegoro,  13 Januari 2025 

Dekan, 

 

 

 

 

Fitri Nurdianingsih, M.Pd. 

NIDN: 0729058701 
 

 
 

 
 
 

 
 

Ruang : 
G-2 : Jumat 
G-4 : Selasa & Kamis  
 



IKIP PGRI BOJONEGORO 
Kampus : Jl. Panglima Polim 46 (0353) 881046 (0353) 881046 Bojonegoro 

JADWAL KULIAH 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2024/2025 

PRODI PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS 
 

TINGKAT IV-A / ANGKATAN 2021 
HARI JAM KODE MATA KULIAH SKS DOSEN 

Rabu 
08.00-09.40 12321 Psikologi Pendidikan 2 Dr. Moh. Fuadul M., S.S., M.Pd. 

09.50-11.30 12107 Ke-PGRI-an 2 Ayu Fitrianingsih, M.Pd. 

 - 12311 SKRIPSI 6 TIM 
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Fitri Nurdianingsih, M.Pd. 
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IKIP PGRI BOJONEGORO 
Kampus : Jl. Panglima Polim 46 (0353) 881046 (0353) 881046 Bojonegoro 

JADWAL KULIAH 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2024/2025 

PRODI PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS 
 

TINGKAT IV-B / ANGKATAN 2021 
HARI JAM KODE MATA KULIAH SKS DOSEN 

Rabu 
08.00-09.40 12107 Ke-PGRI-an 2 Ayu Fitrianingsih, M.Pd. 

09.50-11.30 12321 Psikologi Pendidikan 2 Dr. Moh. Fuadul M., S.S., M.Pd. 

 - 12311 SKRIPSI 6 TIM 

Jumlah SKS =======>>>>>>>>>>>>>> 10  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
Bojonegoro,  13 Januari 2025 
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Fitri Nurdianingsih, M.Pd. 

NIDN: 0729058701 
 

Ruang : G-4 


